
UCHWAŁA NR VI/38/10/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/36/7/2021 Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 20 września 2021 roku w sprawie likwidacji wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej 

o nazwie Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2, ust. 3, ust. 4 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr VI/36/7/2021 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 20 września 2021 roku 
w sprawie likwidacji wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej o nazwie Centrum Dziedzictwa 
Przyrody Górnego Śląska wprowadza się zmianę § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Mienie likwidowanej wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej – Centrum 
Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska przejmuje Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego. 

2. Należności i zobowiązania likwidowanej wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej – 
Centrum Dziedzictwa Przyrody Górnego Śląska przejmuje Urząd Marszałkowski Województwa 
Śląskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A8A8665-5D16-454C-BE05-057D9B12F803. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


